
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Kancelář marketingu a cestovního ruchu

NAŠE Č. J.: MMB/0415577/2024 Media Park s.r.o.

Bělehradská 299/132

Vinohrady 

120 00 Praha

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

DATUM: 26. 6. 2024 IČO: 27376371
POČET LISTŮ: 02

OBJEDNÁVKA: Letní projekt na podporu cestovního ruchu „Všude dobře, doma nejlíp“ 

Na základě Vaší nabídky, sestavené na míru pro město Brno, závazně objednávám letní projekt na podporu 

cestovního ruchu „Všude dobře, doma nejlíp“ v celostátním vysílání Hitrádia a v Rádiu Blaník. 

Specifikace předmětu plnění:

1) „Den s Krajánkem Rádia Blaník“ – živé celostátní vysílání ze čtyř zajímavých míst v Brně; 4x živé 

telefonické  vstupy  (2“),  2x  upoutávka  na  vysílání,  2x  shrnutí,  podcast  na  webu  Rádia  Blaník, 

příspěvek na FB.

2) „Snídaně šampionů Hitrádia s tipem na víkend“ – celoplošně na všech Hitrádiích – upoutávka na 

zajímavé místo, které stojí za to navštívit; 1x moderátorský vstup 60“ s pozvánkou a praktickými tipy 

na návštěvu Brna.

3) „Na cestách s  BLANÍKEM a Miroslavem Táborským“ -  kampaň v cestovatelském pořadu Rádia 

Blaník, který bude celý věnován Brnu; celostátní vysílání ve všední den v 15 hodin a následnou 

reprízou o víkendu. Stopáž dílu cca 2,5-3 min, termín vysílání bude stanoven na základě dohody se  

zadavatelem.

CENA BEZ DPH: 120 000,- Kč 

DPH (21 %): 25 200,- Kč 

CENA CELKEM S DPH: 145 200,- Kč

TERMÍN PLNĚNÍ: červenec až srpen 2024 (bude upřesněno se zadavatelem)

ÚHRADA: fakturou (splatnost  min.  14 dní ode dne doručení faktury).  V případě nedodržení 

výše  uvedené  lhůty  splatnosti  faktury  či  jiných  náležitostí  uvedených  v  této 

objednávce může být faktura vrácena.

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu

Husova 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz

1



UPOZORNĚNÍ: Statutární město Brno požaduje doručení faktury včetně příloh primárně do datové 

schránky (ID: a7kbrrn). Nemá-li smluvní strana datovou schránku, zašle fakturu na 

e-mail:  KMCR-FAKTURY@brno.cz.  Obojí  platí  v  případě,  že ekonomický  systém 

smluvní  strany  umožňuje  vystavit  a  zaslat  fakturu  včetně  příloh  v  elektronické 

podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či  ve formátu PDF. Pokud nelze takto 

postupovat, smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární  

město Brno, Kancelář marketingu a cestovního ruchu, Dominikánské náměstí 196/1, 

602 00 Brno.

S pozdravem

Mgr. Bc. Jakub Geisler

vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00  Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu

Husova 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz

2


